
AGLI   ATTI 

Stra, 19 ottobre 2022 

 

OGGETTO: Provvedimento di aggiudicazione provvisoria per conferimento di incarico ad Esperto 

per il Progetto Psicomotricità Relazionale per gli alunni della Scuola dell’Infanzia Bosco Incantato 

a.s.  2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, N. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

Legge 15 marzo 1997, N. 59;  

 

VISTO che il D.I. n. 129/2018 all’ art. 43 consente alle istituzioni scolastiche di stipulare contratti di 

prestazione d’opera con esperti per lo svolgimento di particolari attività ad insegnamento, per 

sperimentazioni didattiche e di ordinamento, per l’ampliamento dell’offerta formativa e per 

l’avvio dell’autonomia scolastica; 

 

VISTI in particolare gli Artt. 44 e 45 comma 2 D.I 129/2018 sull’attività negoziale del Dirigente 

Scolastico; 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 10944-VII.8 del 04/10/2022 per il reperimento di un Esperto per 

lo svolgimento del Progetto “Psicomotricità Relazionale” a.s. 2022/2023; 

ACCERTATO che entro i termini previsti è pervenuta la sola candidatura presentata 

dall’Associazione Socioeducativa GIOCARE A.P.S. con sede a Vigodarzere (PD) – in data 16 ottobre 

2022 e protocollata con n. 11706/VII.8 del 17 ottobre 2022; 

 

CONSIDERATO che la domanda dell’Associazione Socioeducativa A.P.S. di Vigodarzere contiene 

quanto richiesto nel suddetto avviso pubblico;  

 

VISTO il verbale della Commissione valutatrice delle domande prot. n. 11935- VII.8 del 19 ottobre 

2022; 

 

DECRETA 

 

- Di aggiudicare in via provvisoria l’incarico di Esperto per il Progetto Psicomotricità 

Relazionale a.s. 2022/2023 all’Associazione Socioeducativa A.P.S. di Vigodarzere (PD); 

- Avverso il presente provvedimento è possibile presentare reclamo entro il termine 

massimo di cinque giorni dalla data di pubblicazione; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALVISE PISANI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO 

30039 STRA (VENEZIA) - VIA Fossolovara 37 

Telefono 049/9800893  - Fax 049/9800108 

 Email:  veic86400p@istruzione.it – posta certificata:  veic86400p@pec.istruzione.it  

Sito web: www.icalvisepisani.it  

 CODICE MECCANOGRAFICO VEIC86400P  -  CODICE FISCALE   90159770271 

 

                                                                                                 Al SITO WEB DELLA SCUOLA 

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011946 - 19/10/2022 - VII.8 - I



 

 

 

 

- In assenza di ricorsi, decorsi i termini sopra indicati, l’affidamento dell’incarico per lo 

svolgimento del progetto all’Associazione Socioeducativa A.P.S. diventerà definitivo e si 

procederà alla stipula del contratto; 

- Il presente provvedimento sarà pubblicato  sul sito web della scuola, www.icalvisepisani.edu.it  

ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ALBERTO FURLANETTO 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del C.D.Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

 

 

 

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011946 - 19/10/2022 - VII.8 - I


		2022-10-19T17:51:50+0200




